
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010018 - DATA: 03/01/2022 - VALOR: R$ 2.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

.
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 
BREJO SANTO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - VER NOME
2.002 - MANUT. DAS ATIV. DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLOGICAS

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

33.000.118/0001-79 - TELEMAR NORTE LESTE S/A
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CUSTEIO DE TARIFAS COBRADAS SOBRE O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA JUNTO AO CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS MANOEL INÁCIO TORRES, DURANTE O CORRENTE EXERCÍCIO FINANCEIRO.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

13/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 3,00
07/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 252,36
07/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 250,11
12/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 245,93
10/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 22,14
13/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 211,00
06/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 246,08
24/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 249,40
06/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 231,23
17/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 244,65
14/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 44,10

Quantidade:11 Total: 2.000,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

13/01/2022 PAGAMENTO 13010016 2022 3,00
07/02/2022 PAGAMENTO 07020005 2022 252,36
07/03/2022 PAGAMENTO 07030026 2022 250,11
12/04/2022 PAGAMENTO 12040012 2022 245,93
10/05/2022 PAGAMENTO 10050021 2022 22,14
13/06/2022 PAGAMENTO 13060024 2022 211,00
06/07/2022 PAGAMENTO 06070011 2022 246,08
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

24/08/2022 PAGAMENTO 24080007 2022 249,40
06/09/2022 PAGAMENTO 06090005 2022 231,23
17/10/2022 PAGAMENTO 17100011 2022 244,65
14/11/2022 PAGAMENTO 14110008 2022 44,10

Quantidade:11 Total: 2.000,00
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